
Myoafsoiouxawmwuooíouwoomow„__„ „„ „_Luooaomdoť

Příkazní smlouva

č. 2111611023111

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle ustanovení 5 2430 a násl. zákona č. 890.012 Sb., občanského

zákoníku> v plamen-1 mění tyto smluvní samy:

1. CHILLI PRODUCTION s.r.o.

zastoupeno: Davidem Kovařikem, jednatelem

se sídlem: Šípková 235, Admuov 373 71

IČ: 28133757

DIČ; C228133757

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

CHILLI PRODUCTION s.r.o. je plátcem DPI—].

Kontaktni osolzu.ř na straně Přikazce: Lucie Groehalová,e-mail:—

_

MMM

&

z. Statutární město České Budějovice

zastoupeno: Mgrv Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu

města České Budějovice, na základě plné moci čj. KP 43021233014/13111'441891

ze dne 2. 4. 2014

se sídlem: nám. Př. Otakara II:, 1/1.

370 92 České Budějovice

IČ: 00244732

DIČ: czoo244732

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. ú. 51 1459210800, 4209283051100

Statutární město České Budějovice je plátcem DPH.

Kontaktní osoby na straně Přikamika:

ve věcech obchodních: Mgr. Iva Sedláková, odbor kultury & cestomiho ruchu

ve věcech provozních: Mgr. Blanka Bezručová, odbor kultury a cestovního ruchu

čoko Pň'kgzgík na straně druhé

Čl. 1

Definice pojmů

počítačový systém Colosseum — rezervační systém, jehož provozovatelem & vlastníkem příslušných

licenci k provozování tohoto systému je Přikazník u je používán

výlučně ve spojení se vstupenkovým portálem CBsystem

vstupenkový portál CBsystem — vstupenkový portál Příkazuíka, jenž slouží k prodeji vstupenek na

kulturní a společenské akce aje používán ve spojeni s počítačovým

systémem Colosseum

„. ; -



WiloKHAÉIJLGMÉLUÉŠWŘiNÚŠQv*_Lěljxlíl'šztkidmm u, „__ , fxununnwú

Čl. 2

Předmět smlouvy

Předmětem této přikazni smlouvy je zajištění prodeje vstupenek na prodejních místech Příkaznika na

akce pořádané Příkazcem prostřednictvím vstupenkového portalu CBsystem.

Čl. 3

Podmínky spolupráce

3.1 Prodej vstupenek bude realizován prostřednictvím počítačového systému Colosseum , jehož

provozovatelem a držitelem příslušných licenčních oprávněni je Příkazník.

3.2 Přikazník nezodpovídá za škody způsobené výpadky či nefunkčnosti vstupenkového portálu

CBsystem či počítačového systému Colosseum.

3.3 Příkazce si může u Přikaznika objednat tisk čestných vstupenek nebo tisk vstupenek pro prodej

v místě konání akce. Cena vstupenek odpovídá nákladům, na jejich pořízení a potisk. Cena je

smluvena před započetím předprodeje. Faktura za tisk těchto vstupenek je Příkazci vystavena

s posledním vyúčtováním za akci, ke které byly vstupenky vytištěny.

Úpravu definice vstupenek Příkazzník neposkytuje. Definicí vstupenek se rozumí doplnění o text,

který není titulem nebo podtitulem, nebo logo.

Čl. 4

Časový průběh poskytování služeb

Předmět této smlouvy bude zajišťován po dobu platnosti této smlouvy dle potřeb Přikazce.

Čl. 5

Odměna Příkazníka, tržby

5.1. Odměna Příkazníka

5.1.1. Přikazníkovi za plnění předmětu smlouvy náleži odměna ve formě provize ve výši 6,5 %,

(včetně DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době zdanitelného plnění), z

konečné Příkazcem stanovené prodejní ceny vstupenek za vstupenky Přikazce prodané na

prodejních místech CBsystem a prostřednictvím eVstupenky.

5.1.2.Přikazce má možnost využít prodeje vstupenek v rámci režimu eVstupenky. O tom, zda se

Příkazce rozhodne využít prodej vstupenek v ramci režimu eVstupenky je povinen

Příkazníka informovat vždy v podkladech, které poskytuje Přikazníkovi ke každé jednotlivé

akci pořádané Příkazcem. Z ceny každé vstupenky prodané v rámci režimu eVstupenky, pak

Příkazce Příkazníkovi odvede 2%, jež budou použita na refundaci poplatku bance

Příkazníka, využívané ke zprostředkování on-line nákupů vstupenek, za zúčtování transakcí.

Bankovní výlohy na eVstupenku se v případě zrušeného představeni přikazci nevracejí.

5.1.3 V případě, že Přikazce zruší danou akci, jež probíhá v režimu eVstupenky, nebudou mu

vráceny provozní poplatky (tj. poplatek na refundaci bance, náklady na vrácení vstupného

bankovním převodem).

5.1.4. Přikazník je povinen vystavit Přikazci fakturu — daňový doklad na smluvní odměnu.

Splatnost faktury - daňového dokladu je 15 dni. Fakturu — daňový doklad na smluvní

odměnu vystaví Příkaznik za každý kalendářní měsíc, vždy k desátému dni následujícího

měsíce. Dnem zdanitelného plnění faktury je poslední den měsíce, ke kterému se smluvní

odměna za poskytované služby vztahuje.

5.2. Tržby

Příkaznik je povinen vždy nejpozději do deseti dnů po konci kalendářního měsíce následujícího po

měsíci, ve kterém došlo k plnění z jeho strany, provést řádné vyúčtovani tržeb pro Přikazce.

Příkaznik je povinen odvést pro Příkazce utržené tržby na bankovní účet Příkazce vždy nejpozději

k dvacátému kalendářnimu dni měsíce následujícího po měsíci, za který bylo provedeno

vyúčtování.

„ 3 „_



lžíltěíšláttíělílžgníio,Šmona:ššikmýmšlelllíšýMlu„W., , , „ „ .. ____.,__„„„„„„„„„„ , , „ izislsousguoššaísl

Čl. 5

Smluvní pokuty

V případě prodlení Příkazce se zaplacením odměny Přikazníka dle čl. 5.1. této smlouvy, je

Přikaznik oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2% zdlužné částky za každý, byť i

započatý, den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do pěti dnů ode dne doručení písemné výzvy

k zaplacení smluvní pokuty Příkazci. V případě opožděného převodu prostředků za Přikaznikem

prodané vstupenky je oprávněn Přikazce požadovat po Příkazníkovi smluvní úrok ve výši 0,02%

dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Čl. 7.

Doba trvání smlouvy, ukončení smluvního vztahu

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.2 Smlouva zaniká v důsledku skutečností majících povahu vyšší moci znemožňujícich splnění

závazků přijatých touto smlouvou např. ztráty právní způsobilosti smluvních stran, živelné

pohromy, politické události apod.

7.3 Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, Vdohodě o ukončení smluvního vztahu

bude stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány finanční závazky;

b) výpovědi bez udání důvodu ze strany Pň'kaznika, když výpovědní lhůta je stanovena

na tři měsíce.

0) odstoupením od smlouvy dle níže uvedených podmínek

7.4 Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případě že:

. a) smluvní strana poruší závažným způsobem své závazky, vyplývající z této

smlouvy, a jestliže vpřípadě odstranitelného porušení nczjedná nápravu do 10

dnů od doručení písemného upozorněni druhé smluvní strany, které bude

obsahovat popis porušení a požadavek na nápravu, nebo

b) smluvní strana se stane insolventní

ČLS.

Povinností Příkazce

Příkazce je povinen:

a) poskytnout Přikaznikovi nezbytnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy.

b) poskytnout Příkazníkovi harmonogram & parametry (viz. Příloha č.1) akce 14 dní

před plánovaným zveřejněním v počítačovém systému Colosseum a na

vstupenkovém portálu CBsystem.

c) zajistit včasnou aktualizaci případných programových změn na vstupenkovém

portálu CBsystemu.

d) dodržovat zákon číslo 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Čl. 9.

Povinnosti Příkazníka

Příkazník je povinen:

a) zajistit kvalitu poskytovaných služeb, zejména s ohledem na podmínky této

smlouvy

b) poskytovat statistická data na vyžádání příkazce

c) propagovat vstupenkový portál CBsystem

d) dodržovat zákon číslo 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



lžíkgmrušnuonra.u.eníholí.onukiossunzouíum .. . . . _____ .............., ___..-_-_„._.._„ř.ž=„sív_osnv'íšiíia-tsl.

Čl. 10.

Další ujednání

10.1 Příkazník se zavazuje, že pracovníci určeni ke spolupráci s Pnkaz"cem se budou svědomitě

věnovat plnění předmětu této smlouvy tak, aby zůstalo zachováno dobré jméno Příkazce.

10.2 Pracovníci Příkazce i Přikaznika jsou povinni zachovávat podmínku mlčenlivosti o všech

skutečnostech týkajících se partnera, jeho činnosti, know-how, jeho obchodních partnerech,

dosažených ekonomických a obchodních výsledcích a podobně.

10.3 Příkazce bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Příkazník způsobem, vrozsahu a ve lhůtách zneho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění Příkazník Příkazce informuje poté, co obdrží ze strany

správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí

rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh a dalších součásti může být

bez omezení zveřejněno i na oňciálnich webových stránkách města České Budějovice (333,93

pomstít./icons). Pňkazce bere dále na vědomí, že Přikazník je povinen či oprávněn tuto

smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ni nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že

žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či

poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této

smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10.4 SrnIOuva je platná a nabývá účinnosti ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran.

či. 11.

Závěrečná ustanovení

11.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden

exemplář.

11.2 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanýmí oprávněnými osobami

obou smluvních stran.

11.3 Účastnící prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Účastníci dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho připoj uji své vlasmoruční podpisy.

V Česk 'fch Bud“'ovicich dne ÉŠÉŠÍM' V Českl'ch Budč|ov1c1ch dne ŽÍ.. »[39— MB

É'lŠ-šl—ř: 45:4., “___2

Příkozce fee?— _ ;,- . "ogio-\ Příkaznřk
s.:-„\ ___'_ _,„._.._.. O _

ft.-,'; |_ _.: _ j \\

<:, ii,-ali: '.=. *

x i lL 1 1\ 'Č' :í'v “““: l !,
.-' tarif,-.vše, _ft'l'- '

\CĚ— Mariáš/; Ríši!

& " . _—— “

\“Čmacf

, vt „



gis-gum smlouva munici-iní.nucleic...vsl.1u>.s&____.„„____„„„_„__„_„_Monogamní

Příloha č. 1

PARAMETRY PRO ZADÁNÍAKCE Do MRS CBSYSTEM

. Titul (název „ bude na vstupence) Charitativní ples

. Podtitul (autor - bude na vstupence):

. Místo konání akce (místo, město — bude na vstupence): Zámecká jízdárna Český

Krumlov

0 Termín: 9.11.

. Hodina: 18:00

. Delka (délka přestávky)

. Popis (charakteristika představení):

Charitativní ples se uskuteční v nádherných prostorách Zámeckéjízdárny v Českém Krumlově dne 9. “i 1. od

18 hodin. Návštěvníci se mohou těšit na nabitý program. Velkým lákadlem je nepochybně koncert

MICHALA DAVlDA, zahreje kapela MP3 a hosté by si neměli nechat ujít ani vystoupeni pole dance.

Součásti plesu bude i Sirem přánl, Organizátoň' vybrali 3 organizace & zjišťovali, jaká vánoční plán! děti

mají, Tato prani budou zapsána do speciálně vytvořené knihy, která bude součásti akce. Návštěvník si

na základě infonnacl v této knize vybere za?ízení, konkretni dítě & konkrérnl dárek, který na místě

“koupit Po akci, se všechny dárky odvezou vybraným dětem. Kupujlcl na akci po zaplaceni obnosu

dostane vánoční ozdobu, kterou si bude moci zavěsit nainstalovaný vanocni strom. Vrcholem celeho

plesu pak bude dražba špičky na vánoční strom. Výtěžek aukce se rovnoměmě rozdéll mezi

podporované organizace.

Podporované organizace:

Dětský domov Horni Planá

Dětský domov Zvlkovské Podhradí

Azylový dům Rybka Husinec

' Vstupné: 400

0 Slevy: žádné

' Upozornění pro zákazníky na web:

' Obrázek případně logo do přílohy e—mailu!

. Sál (definice) — (obrázek, rozmístění sedadel, číslováno, nečislovánoj: sezení,

nečislováno

' Počet vstupenek uvolněných pro (ZB—system: 200

. Použit eVstupenlru za podmínek stanovených smlouvou?: ano

„ 5 „



?zmgmgmggwmowygmm—m„„W.. .... „„„ŠŠEíí-Qiííši pegizšgšamš

. Kdy ukončit předprodej v CBsystemu: do půlnoci 8.11.

Veškeré změnx programu neprodleně hlásit na CRK!

- f; -



tříílítžgm_$uíi_£tmňšiifilů_í_mú„š2£99£jýAEííAQSLtěQÉL____-___„_„_„_„„„ch ' „ .......íílčíÉl'ířš.„žJ£ěléí£ŽšLLí£i

Příloha č. 2

Prodejní místa CBsystem a Logo

Pezmímka: Vpřípadě, že uvádíte Clšsvsfem na. svých prwagučnícl; materiálech nebo

webmýck stránkách je nutné (ladržct správnouformu názvu tarify "— (Ílšsvstem

Prodejní mívmjsau uváděna pod mými přesnými názvy a v závarceje uvedena přípustná

_ zkratka

Turistické informační centrum České Budějovice (TIC České Budějovice)

nám. Přemysla Otakara II. 1,2 — vchod č. 2

370 01 Ceské Budějovice

Jihočeské divadlo

Dr. Stejskala 424/19

370 47 Ceské Budějovice

Cestovní agentura Invia (CA Invia)

globus '

Ceské Vrbné 2327

370 11 Ceské Budějovice

Cestovní kancelář Roslo (CK Roslo)

nám. Přemysla Otakara II. 24/84

370 01 Ceské Budějovice

Cestovní agentura Roslo - Neckermann Partner

Lannova 57

370 01 Ceské Budějovice

Cestovka Pohoda

U Cernévvěže 26

370 01 Ceské Budějovice

Cestovní agentura DANA HRONOVÁ

Růžová 40/11.

3707 01 Jindřichův Hradec

Informační centrum Týn nad Vltavou

Náměstí Míru 37

375 01 Týn nad Vltavou

Informační centrum pro mládež Prachatice (ICM Prachatice)

Zlatá stezka 145

383 01 Prachatice

Informační centrum pro mládež České Budějovice (ICM České Budějovice)

Husova ý22/45

370 05 Ceské Budějovice

Turistické informační centrum Třeboň (TIC Třeboň)

Masarykovo nám. 103

379 01 Třeboň

Informační a kulturní středisko Obecního domu (IKS Obecní dům) *

Náměstí republiky 5

111 21 Praha 1



tišší—„auaž.a!nLulanadiagmtašucaminanslíw_„„_____„„..„_._._......__..._._._._.._ .. __:vazižzwaínf

informační centrum města Borovany (IC Borovany)

Zižkovo náměstí 1

373 12 Borovany

Infocentrum Český Krumlov (IC Český Krumlov)

náměstí vSvornosti 2

381 01 Ceský Krumlov

Kulturní a informační centrum Kaplice (KIC Kaplice)

Linecká 434

382 41 Kaplice

Kulturní a informační centrum Nové Hrady (KIC Nové Hrady)

nám. Republiky 46

373 33 Nové Hrady

Kulturní a informační centrum Trhové Sviny (KIC Trhové Sviny)

Zižkovo náměstí 92

374 01 Trhové Sviny

Kulturní a informační středisko Strážkovíce (KIS Strážkovíce)

Strážkovice 78

37401 Trhové Sviny

MUSIC CENTER

Krajinská 3612,

370 01 Ceské Budějovice

Pobočka CK BLUE STYLE

Klášterská 144ÍIL

377 01 Jindřichův Hradec

Strakotour, s.r.o.

Palackého nám. 86_

386 01 Strakonice

Sunnyxz

Náměstí Míru 129

344 01 Domažlice

LOGO:

1 Csysrmcz

„. 3 ..


